
 

 

2020年 9月 14日 

国際ロータリー第 2620地区 

ロータリークラブ各位 

 

                         国際ロータリー第 2620地区 
  緊急諮問委員会 議長  安間 みち子 

 

  後任ガバナー就任のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はロータリー活動に 

ご協力を賜わり、厚く御礼を申し上げます。 

さて、8 月 26 日付発信文書にてお知らせいたしました当地区ガバナー職の空席

につきまして、9月 8日付にて国際ロータリーより後任ガバナーの任命がございま

したので下記の通りお知らせ申し上げます。なお、後任ガバナーの任期は、2021年

6月 30日までとなります。 

新体制の下、寺戸常剛地区幹事はじめ地区スタッフが一丸となり地区運営に努め

てまいりますので、今後とも倍旧のご厚情を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら、書中をもちましてお知らせ申し上げます。   

謹白 

記 

 

2020-21年度ガバナー： 

志田 洪顯 （しだ ひろあきら）会員 

       静岡ロータリークラブ所属（2013-14年度ガバナー） 

以上 


